
Fahrplan der Schule am Schlossplatz, Limbach, gültig ab 01.09.2019

Fahrten nach Limbach
Unterrichtsbeginn: 8.15 Uhr

Linienbus Waldbrunn Linie 821 
Unterdielbach, Wolfsschlucht 7.27 Uhr
Oberdielbach, Ort 7.28 Uhr
Oberdielbach, Brandweiher 7.29 Uhr
Waldkatzenbach, Meisentalsiedlung 7.31 Uhr
Waldkatzenbach, Feriendorf 7.32 Uhr
Waldkatzenbach, Ort 7.33 Uhr
Strümpfelbrunn, Schule 7.37 Uhr

Linie 840
Mülben, Waldbrunner Hof 7.32 Uhr
Mülben, Hohe Straße 7.33 Uhr
Schule  Strümpfelbrunn an 7.36 Uhr

Linie 821 
Schollbrunn, Ort 7.05 Uhr
Schollbrunn, Mühle 7.07 Uhr
Weisbach, Mühlenweg 7.09 Uhr
Weisbach, Ort 7.10 Uhr
Schule Strümpfelbrunn an 7.18 Uhr

Linie 840
alle Schüler aus Waldbrunn mit Ortsteilen
Strümpfelbrunn, Schule ab 7.45 Uhr
Wagenschwend, Linde 7.52 Uhr
Wagenschwend, Gr. Baum 7.53 Uhr
Balsbach, Campingstraße 7.56 Uhr
Krumbach, Campingplatz 7.59 Uhr
Krumbach, Kirche 8.01 Uhr
Limbach, Hirschberg 8.03 Uhr
Limbach, Schule an 8.05 Uhr

Linie 840
Heidersbach   ab 7.58 Uhr
Oberscheringen 8.02 Uhr
Scheringen 8.04 Uhr
Limbach, Schule 8.08 Uhr
Limbach, Laudenberger Str. 8.09 Uhr
Laudenberg, Schule an 8.13 Uhr

Linie 840 
Wagenschwend, Grüner Baum  ab 7.35 Uhr
Wagenschwend, Linde 7.36 Uhr
Robern, Kirche 7.40 Uhr
Robern, Hirsch 7.41 Uhr
Robern, See 7.43 Uhr
Trienz, Am Denkmal 7.47 Uhr
Trienz, Linde 7.48 Uhr
Trienz, Bahnhof 7.50 Uhr
Fahrenbach, Friedhof 7.52 Uhr
Fahrenbach, Schule ab 7.54 Uhr
Fahrenbach, Apotheke 7.56 Uhr
Fahrenbach, Grüner Baum 7.57 Uhr
Fahrenbach, Friedhof 7.58 Uhr
Trienz, Bahnhof 8.00 Uhr
Trienz, Linde 8.01 Uhr
Limbach, Schule an 8.07 Uhr

Linie 841  
Dallau, Bahnhof 7.13 Uhr
Dallau, Schule 7.15 Uhr
Neckarburken, Schule 7.20 Uhr
Auerbach, Schule 7.30 Uhr
Rittersbach, Schule 7.34 Uhr
Muckental, Kindergarten 7.38 Uhr
Limbach, Schule an 7.43 Uhr

Linie 821 
Rumpfen ab 7.37 Uhr
Ankunft für Umstieg Mudau  7.43 Uhr

Linie 821 
Reisenbach, Ort ab 7.14 Uhr
Unterscheidental, Ort 7.20 Uhr
Scheidental, Ort 7.23 Uhr
Waldauerbach, Ort 7.26 Uhr
Schloßau, Ort 7.30 Uhr
Mörschenhardt, Ort 7.39 Uhr
Donebach, Ort 7.42 Uhr 
Ankunft für Umstieg Mudau 7.47 Uhr

Linie 832 Fahrtnr. 122
Mudau, Rathaus ab 7.50 Uhr
Mudau, Bahnhof 7.52 Uhr
Langenelz, Ort 7.54 Uhr
Laudenberg, Paradiesweg 7.58 Uhr
Laudenberg, Wilder Mann 7.59 Uhr
Oberscheringen 8.02 Uhr
Scheringen 8.04 Uhr
Limbach, Schule  an 8.06 Uhr

            1



Fahrplan der Schule am Schlossplatz, Limbach, gültig ab 01.09.2019

Rückfahrten von Limbach 
Unterrichtsende 13.15 Uhr 

Linie  840
Limbach, Schule   ab 13.45 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum 13.53 Uhr
Wagenschwend, Linde 13.55 Uhr
Robern, Kirche 13.59 Uhr
Robern, Hirsch 14.00 Uhr
Trienz, Bahnhof 14.05 Uhr
Trienz, Linde 14.06 Uhr
Trienz, Am Denkmal 14.07 Uhr
Fahrenbach, Friedhof 14.10 Uhr
Fahrenbach, Schule an 14.11 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule   ab 13.30 Uhr
Limbach, Hirschberg 13.31 Uhr
Krumbach, Kirche 13.34 Uhr
Krumbach, Engel 13.35 Uhr
Krumbach, Campingplatz 13.36 Uhr
Balsbach, Engel 13.39 Uhr
Balsbach, Kloster 13.40 Uhr
Laudenberg Schule 13.46 Uhr
Oberscheringen 13.50 Uhr
Scheringen 13.51 Uhr
Heidersbach an 13.56 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule   ab 13.30 Uhr
Limbach, Hirschberg 13.31 Uhr
Krumbach, Kirche 13.33 Uhr
Krumbach, Engel 13.34 Uhr
Krumbach, Campingplatz 13.35 Uhr
Balsbach, Campingstraße 13.38 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum 13.42 Uhr
Wagenschwend, Linde 13.43 Uhr
Mülben, Waldbrunner Hof 13.48 Uhr
Mülben, Hohe Straße 13.49 Uhr

Strümpfelbrunn, Siedlung 13.50 Uhr
Strümpfelbrunn, Kurgarten 13.51 Uhr

Strümpfelbrunn, Schule 13.55 Uhr
Waldkatzenbach, Ort 13.59 Uhr
Oberdielbach, Brandweiher 14.03 Uhr
Oberdielbach, Ort 14.04 Uhr
Unterdielbach, Wolfsschlucht 14.05 Uhr
Schollbrunn 14.08 Uhr
Schollbrunn, Mühle 14.10 Uhr
Weisbach, Mühlenweg 14.12 Uhr
Weisbach, Ort an 14.13 Uhr

Linie 832 
Limbach, Kirche 13.24 Uhr
Limbach, Hirschberg 13.25 Uhr
Krumbach, Kirche 13.28 Uhr
Krumbach, Sportplatz 13.29 Uhr
Robern, Sägewerk 13.32 Uhr
Robern, Hirsch 13.33 Uhr
Robern, Roberner See 13.35 Uhr 
Trienz, Am Denkmal 13.38 Uhr
Trienz, Linde 13.39 Uhr
Trienz, Bahnhof 13.40 Uhr
Fahrenbach, Friedhof 13.43 Uhr
Fahrenbach, Grüner Baum 13.44 Uhr
Fahrenbach, Apotheke 13.45 Uhr
Sattelbach, Bahnübergang 13.45 Uhr
Sattelbach, Hirsch 13.49 Uhr
Lohrbach, Schule 13.54 Uhr
Lohrbach, Dorfwiesen 13.55 Uhr
Lohrbach, Mühle 13.56 Uhr

Linie 841 
Limbach, Schule ab         13.25 Uhr 
Muckental 13.31 Uhr
Rittersbach, Schule 13.36 Uhr
Auerbach, Schule 13.41 Uhr
Dallau, Schule 13.45 Uhr
Neckarburken, Schule 13.50 Uhr

Linie 821 
Wagenschwend, Dorfmuseum ab 14.12 Uhr
Reisenbach 14.20 Uhr
Scheidental 14.24 Uhr
Waldauerbach 14.27 Uhr 
Schloßau 14.30 Uhr
Mudau, Rathaus 14.36 Uhr
Mudau, Bahnhof 14.37 Uhr 
Langenelz 14.40 Uhr 

Linie 832 
Limbach ab 14.05 Uhr
Laudenberg, Wilder Mann 14:09 Uhr
Langenelz, Ort 14.15 Uhr
Mudau, Bahnhof   an 14.19 Uhr
Steinbach 14.24 Uhr 
Rumpfen 14.29 Uhr 
Mudau, Rathaus 14.35 Uhr

Linie 821 
Mudau, Rathaus  ab 14.28 Uhr
Donebach 14.34 Uhr
Mörschenhardt 14.38 Uhr
Schloßau 14.44 Uhr
Waldauerbach 14.47 Uhr
Scheidental 14.50 Uhr
Unterscheidental 14.55 Uhr
Reisenbach 14.59 Uhr 

            2



Fahrplan der Schule am Schlossplatz, Limbach, gültig ab 01.09.2019

Rückfahrten von Waldbrunn nach Limbach 
- Nachmittagsunterricht für AG -

Linie 840
Strümpfelbrunn, Schule ab 15.25 Uhr
Wagenschwend, Linde 15.32 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum 15.33 Uhr
Balsbach, Campingstraße 15.36 Uhr
Krumbach, Campingplatz 15.39 Uhr
Krumbach, Kirche 15.41 Uhr
Limbach, Hirschberg 15.43 Uhr
Limbach, Schule an 15.45 Uhr

Rückfahrten in Waldbrunn Linie 821 
Strümpfelbrunn, Schule   ab 15.30 Uhr
Strümpfelbrunn, Friedhof 15.31 Uhr
Waldkatzenbach 15.34 Uhr
Oberdielbach Brandweiher 15.38 Uhr
Unterdielbach, Wolfsschlucht 15.40 Uhr
Schollbrunn 15.43 Uhr
Schollbrunn, Mühle 15.45 Uhr
Weisbach, Ort 15.47 Uhr
Mülben, Waldbrunner Hof an 15.50 Uhr

Rückfahrten von Limbach 
Unterrichtsende 15.45 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule  ab 15.50 Uhr
Limbach, Laudenberger Str. 15.51 Uhr
Laudenberg, Schule 15.55 Uhr
Oberscheringen 15.59 Uhr
Scheringen 16.00 Uhr
Heidersbach 16.05 Uhr
Mudau, Rathaus an 16.20 Uhr
Weiter mit Linie 821
Nach Steinbach/Rumpfen 

Linie 840 
Limbach, Schule  ab 15.50 Uhr
Krumbach, Kirche 15.53 Uhr

Balsbach, Engel 15.58 Uhr
Balsbach, Kloster 15,59 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum 16.04 Uhr
Wagenschwend, Linde 16.05 Uhr 
Robern, Kirche 16.08 Uhr
Robern, Hirsch 16.09 Uhr
Trienz, Bahnhof 16.14 Uhr
Trienz, Linde 16.15 Uhr
Trienz, Am Denkmal 16.16 Uhr
Fahrenbach, Friedhof 16.19 Uhr
Fahrenbach, Schule an 16.20 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule ab 15.50 Uhr
Limbach, Hirschberg 15.51 Uhr
Krumbach, Kirche 15.53 Uhr
Krumbach, Engel 15.54 Uhr
Krumbach, Campingplatz 15.55 Uhr
Balsbach, Campingstraße 15.58 Uhr
Wagenschwend, Grüner Baum 16.02 Uhr
Wagenschwend, Linde 16.03 Uhr
Mülben, Waldbrunner Hof 16.08 Uhr
Mülben, Hohe Straße 16.09 Uhr
Strümpfelbrunn, Siedlung 16.10 Uhr
Strümpfelbrunn, Kurgarten 16.11 Uhr
Waldkatzenbach 16.14 Uhr
Oberdielbach, Brandweiher 16.18 Uhr
Oberdielbach, Ort 16.19 Uhr
Unterdielbach, Wolfsschlucht 16.20 Uhr
Schollbrunn 16.23 Uhr
Schollbrunn, Mühle 16.25 Uhr
Weisbach, Mühlenweg 16.27 Uhr
Weisbach, Ort an 16.28 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule   ab 16.03 Uhr
Muckental, Lamm an 16.08 Uhr
Muckental, Lamm ab 16.22 Uhr
Rittersbach, Schule 16.26 Uhr
Auerbach, Schule 16.31 Uhr
Neckarburken, Ort   an 16.40 Uhr

Linie 832
Limbach, Kirche 16.22 Uhr
Limbach, Hirschberg 16.23 Uhr
Krumbach, Kirche 16.26 Uhr

Krumbach, Sportplatz 16.27 Uhr
Robern, Sägewerk 16.29 Uhr
Robern, Hirsch 16.30 Uhr
Robern, Roberner See 16.32 Uhr
Trienz, Am Denkmal 16.35 Uhr
Trienz, Linde 16.36 Uhr
Trienz, Bahnhof 16.37 Uhr
Fahrenbach, Friedhof 16.40 Uhr
Fahrenbach, Grüner Baum 16.41 Uhr
Fahrenbach, Apotheke 16.42 Uhr  
Sattelbach, Bahnübergang 16.45 Uhr
Sattelbach, Hirsch 16.46 Uhr
Lohrbach, Schule 16.49 Uhr
Lohrbach, Dorfwiesen 16.50 Uhr
Lohrbach, Mühle 16.51 Uhr
Mosbach, Hasbachtal 16.53 Uhr

Linie 840
Limbach, Schule ab 15.50 Uhr
Laudenberg, Wilder Mann 15:54 Uhr
Langenelz, Ort 16.00 Uhr
Mudau, Rathaus an 16.02 Uhr
Linie 821 
Mudau, Rathaus   ab 16.12 Uhr
Steinbach 16.18 Uhr
Rumpfen an 16.23 Uhr

Linie 821 Fahrtnr. 335
Mudau, Rathaus   ab 16.48 Uhr
Donebach 16.53 Uhr
Mörschenhardt 16.57 Uhr
Schloßau 17.09 Uhr
Waldauerbach 17.12 Uhr
Scheidental 17.15 Uhr
Reisenbach 17.19 Uhr

Rückfahrten von Fahrenbach  
in die Fahrenbacher Ortsteile  für AG

Linie 832
Fahrenbach, Grüner Baum 16.20 Uhr
Trienz, Linde 16.24 Uhr
Robern, Hirsch 16.31 Uhr

            3


